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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 27 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
2013-06-23 - 9:41 Wyniki
TOP LOZP Open 1:02.77 Mazurek Zuzanna 00103 Beijing (CHN) 2008
TOP LOZP 12 1:10.36 Lefanowicz Iwona 01103 Warsaw 2004
TOP LOZP 13 1:04.97 Lefanowicz Iwona 01103 Ostrowiec 2005
TOP LOZP 14 1:03.37 Lefanowicz Iwona 01003 Gorzow 2006
TOP LOZP 15 1:03.43 Lefanowicz Iwona 01003 Melbourne (AUS) 2007
TOP LOZP 16 1:04.29 Szynal Ludwika 01003 Gliwice 2010
TOP LOZP 17 1:02.77 Mazurek Zuzanna 00103 Beijing (CHN) 2008
TOP LOZP 18 1:03.25 Mazurek Zuzanna 00103 Ostrowiec Sw. 2009
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. Szot Patrycja 00 UKS 51 Lublin 1:19.44 391
2. Skowronek Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 1:20.86 371
3. Zych Natalia 01 UKS 51 Lublin 1:21.18 366
4. Łysakowska Julia 01 Lublinianka 1:24.03 330
5. Jężak Oliwia 00 Trójka Puławy 1:25.37 315
6. Rynkowska Martyna 00 Fala Kraśnik 1:25.86 310
7. Semeniuk Natalia 00 Żak Biała Podlaska 1:27.48 293
8. Skrzyńska Ewa 00 Żak Biała Podlaska 1:29.74 271
9. Mikołajek Weronika 00 Avia Świdnik 1:30.92 261

10. Przygocka Weronika 01 Wisła Puławy 1:31.38 257
11. Rzepka Patrycja 01 Trójka Puławy 1:34.10 235
12. Marczuk Aleksandra 01 Orka Zamość 1:38.26 206

Junior

1. Adamczyk Julia 99 Lublinianka 1:13.43 495
2. Saczuk Aleksandra 98 Lublinianka 1:13.72 490
3. Karlińska Weronika 98 Wisła Puławy 1:15.74 451
4. Osmulska Adriana 98 Skarpa Lublin 1:16.72 434
5. Sienkiewicz Paula 99 Orka Zamość 1:18.90 399
6. Hryciuk Patrycja 98 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.80 372
7. Goleń Martyna 98 Fala Kraśnik 1:21.24 366
8. Wiktoria Semeniuk 99 AWF Biała Podlaska 1:24.96 320

Kuzko Aleksandra 98 Żak Biała Podlaska 1:24.96 320
DYSKW. Jacniacka Karolina 98 Fala Kraśnik

Open

1. Szynal Ludwika 94 Skarpa Lublin 1:06.64 663
2. Bordżoł Katarzyna 94 Skarpa Lublin 1:10.12 569
3. Suchota Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podl. 1:11.77 531
4. Dyrda Karolina 97 Skarpa Lublin 1:12.40 517
5. Kamińska Liliana 97 Delfinek Łuków 1:13.02 504
6. Adamczyk Julia 99 Lublinianka 1:13.43 495
7. Saczuk Aleksandra 98 Lublinianka 1:13.72 490
8. Karlińska Weronika 98 Wisła Puławy 1:15.74 451
9. Osmulska Adriana 98 Skarpa Lublin 1:16.72 434

10. Sienkiewicz Paula 99 Orka Zamość 1:18.90 399
11. Szot Patrycja 00 UKS 51 Lublin 1:19.44 391
12. Hryciuk Patrycja 98 Huragan Międzyrzec Podl. 1:20.80 372
13. Skowronek Zuzanna 01 UKS 51 Lublin 1:20.86 371
14. Zych Natalia 01 UKS 51 Lublin 1:21.18 366
15. Goleń Martyna 98 Fala Kraśnik 1:21.24 366
16. Łysakowska Julia 01 Lublinianka 1:24.03 330
17. Wiktoria Semeniuk 99 AWF Biała Podlaska 1:24.96 320
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 27, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Kuzko Aleksandra 98 Żak Biała Podlaska 1:24.96 320
19. Jężak Oliwia 00 Trójka Puławy 1:25.37 315
20. Rynkowska Martyna 00 Fala Kraśnik 1:25.86 310
21. Moskal Monika 96 Wisła Puławy 1:26.02 308
22. Semeniuk Natalia 00 Żak Biała Podlaska 1:27.48 293
23. Skrzyńska Ewa 00 Żak Biała Podlaska 1:29.74 271
24. Mikołajek Weronika 00 Avia Świdnik 1:30.92 261
25. Przygocka Weronika 01 Wisła Puławy 1:31.38 257
26. Rzepka Patrycja 01 Trójka Puławy 1:34.10 235
27. Marczuk Aleksandra 01 Orka Zamość 1:38.26 206

DYSKW. Jacniacka Karolina 98 Fala Kraśnik


